
 

 

                                                        平成３０年１０月１９日 

 

保護者 各位 

 

                                                     栃木県立栃木工業高等学校 

                            校 長  須 釜 喜 一 

 

第２２回栃工祭（学校公開）について（ご案内） 

 

清秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では「第２２回栃工祭（学校公開）」を、下記の日程で開催することにな

りました。２日目は一般公開をいたしますので、お忙しいこととは存じますが、多数ご

来校の上ご高覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

   １．日 時   平成３０年１１月２日（金）～１１月３日（土） 

           

   ２．公開日   平成３０年１１月３日（土）   ９：３０～１５：００ 

※２日（金）は校内発表とし、一般公開はありません。 

 

   ３．代休日   平成３０年１１月５日（月） 

 

４．内 容   実習棟公開、ＨＲ企画、部活動発表、生徒会企画、有志催物、 

   ＰＴＡ食堂・バザー等 

 

５．その他   ・自動車の校内への乗り入れはご遠慮願います。 

   ・スリッパをご持参願います。 

・シャトルバス（無料）を JR 栃木駅と栃工高間を４０分に 

一本程度、運行します。 

栃木駅発  ９：２０ １０：００ １０：４０ １１：２０  

１２：００ １３：２０ １４：００  

（栃木駅～栃工高間の所要時間は約１５分です。） 


